2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2025

                                     № 2388
О внесении изменений в постановление
 администрации муниципального образования
 Кавказский район от 09 июня 2020 г. № 609
«Об утверждении учетной нормы и нормы
предоставления площади жилого помещения
на территории сельских поселений
муниципального образования Кавказский район»

В целях приведения  постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 09 июня 2020 г. № 609 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения на территории сельских поселений муниципального образования Кавказский район» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии Уставом муниципального образования Кавказского муниципального района Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 09 июня 2020 г. № 609 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения на территории сельских поселений муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив преамбулу постановления в новой редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Краснодарского края от 08 августа 2016 г. № 3459-K3                      «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», руководствуясь статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кавказского муниципального района Краснодарского края,                         п о с т а н о в л я ю:».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

                                   Ю.А. Ханин